-

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 080/2019

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

PEREIRA DE PAULA & PAULA S/C LTDA ME

CNPJ: 03.395.731/0001-71

OBJETO:

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE TRATAMENTOS FISIOTERÁPICOS, ACUPUNTURA
DOMICILIARES E HIDOTERAPIA, CONFORME SOLICITAÇÃO MÉDICA,
PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE / FMS

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 080/2019, previsto em sua clausula

Quinta fica neste ato prorrogado por 12 (doze) meses, a partir do dia 01 de

janeiro de 2020 e com vencimento em 31 de dezembro de 2020.

LICITAÇÃO:

CREDENCIAMENTO  Nº 01/2019

Fronteira-MG, 31 de Dezembro de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação